

**Denumire ofertă/eveniment**

| Serviciul                                 | Denumire unitate | Nr. Unități | Zile | Preț unitate/zile (MDL) | Total (MDL) |
|-------------------------------------------|------------------|-------------|------|-------------------------|-------------|
| <b>Servicii de promovare</b>              |                  |             |      |                         |             |
| <b>I. Identitatea vizuală a campaniei</b> |                  |             |      |                         |             |
| Elaborare design banere digitale          | buc              | 3           | 1    | 864                     | 2592        |
| <b>II. Producere video/audio</b>          |                  |             |      |                         |             |
| Spot video 90 sec.                        | buc              | 1           | 1    | 10799                   | 10799       |
| Spot video 30 sec.                        | buc              | 1           | 1    | 7560                    | 7560        |
| Spot audio 30 sec.                        | buc              | 1           | 1    | 648                     | 648         |
| Producere reelsuri                        | buc              | 4           | 1    | 1080                    | 4320        |
| Influencer Marketing                      | buc              | 4           | 1    | 7559,5                  | 30238       |
| <b>III. Producere materiale printate</b>  |                  |             |      |                         |             |
| Elaborare design poster A0                | buc              | 2           | 1    | 864                     | 1728        |
| Tipărire poster color                     | buc              | 300         | 1    | 162                     | 48600       |
| Tipărire poster color                     | buc              | 20          | 1    | 162                     | 3240        |
| Elaborare leaflete A5                     | buc              | 3           | 1    | 540                     | 1620        |
| Tipărire leaflete color                   | buc              | 20000       | 1    | 0,96                    | 19200       |
| Tipărire leaflete color                   | buc              | 5000        | 1    | 0,96                    | 4800        |
| Tipărire leaflete color                   | buc              | 1000        | 1    | 0,96                    | 960         |
| Elaborare design baner stradal 3m*6m      | buc              | 1           | 1    | 1080                    | 1080        |
| Tipărire baner stradal 3m*6m              | buc              | 8           | 1    | 1835,8                  | 14686,4     |
| <b>IV Promovare media</b>                 |                  |             |      |                         |             |

|                                                      |          |    |    |         |                 |
|------------------------------------------------------|----------|----|----|---------|-----------------|
| Promovare spot video (3 ieșiri pe zi)                | buc      | 3  | 30 | 1080    | 97200           |
| Promovare spot audio                                 | buc      | 4  | 30 | 612     | 73440           |
| <b>V Promovare online</b>                            |          |    |    |         |                 |
| Promovare spot video                                 | buc      | 15 | 8  | 270     | 32400           |
| Promovare Google Ads                                 | buc      | 5  | 7  | 108     | 3780            |
| Promovare Youtube                                    | buc      | 5  | 7  | 130     | 4550            |
| <b>VI Promovare externă</b>                          |          |    |    |         |                 |
| Plasare banere stradale                              | buc      | 8  | 30 | 186,83  | 44839,2         |
| Montare/ demontare banere stradale                   | buc      | 8  | 1  | 2483,75 | 19870           |
| <b>Sub-total I. Servicii de promovare</b>            |          |    |    |         | <b>428150,6</b> |
| <b>Organizare și logistică</b>                       |          |    |    |         |                 |
| <b>III. Partea logistică</b>                         |          |    |    |         |                 |
| Chiria spațiilor pentru evenimentele din Edineț, Ca  | serviciu | 8  | 1  | 10799   | 86392           |
| Amenajarea spațiului pentru desfășurarea unui eve    | serviciu | 8  | 1  | 32397,3 | 259178,4        |
| Asigurarea transportului către locațiile unde vor av | serviciu | 8  | 1  | 28725,5 | 229804          |
| <b>III. Partea tehnică</b>                           |          |    |    |         |                 |
| Ecran LED 2.5 x 4m pitch 5mm                         | serviciu | 2  | 4  | 12689   | 101512          |
| LCD TV pe scenă                                      | serviciu | 2  | 4  | 1944    | 15552           |
| Laptop                                               | serviciu | 2  | 4  | 270     | 2160            |
| Mixer                                                | serviciu | 2  | 4  | 324     | 2592            |
| Mediaserver                                          | serviciu | 2  | 4  | 2160    | 17280           |
| Sistem de comutare                                   | serviciu | 2  | 4  | 432     | 3456            |
| Sistema audio                                        | serviciu | 2  | 4  | 9179    | 73432           |

|                                                     |          |    |   |       |                  |
|-----------------------------------------------------|----------|----|---|-------|------------------|
| Microfon                                            | serviciu | 8  | 4 | 864   | 27648            |
| <b>IV. Partea artistică</b>                         |          |    |   |       |                  |
| Asigurarea părții artistice                         | serviciu | 2  | 4 | 21598 | 172784           |
| Producere video-reportaj de 3 min                   | serviciu | 1  | 1 | 39957 | 39957            |
| Seturi de fotografii (minim 30)                     | serviciu | 3  | 1 | 7559  | 22677            |
| Design baner digital pentru ecranul LED și rețelele | serviciu | 1  | 1 | 1080  | 1080             |
| Design plăcuțe pentru instituții 20x60cm            | serviciu | 11 | 1 | 324   | 3564             |
| Tipărire plăcuțe pentru instituții 20x60cm          | buc      | 11 | 1 | 162   | 1782             |
| <b>Sub-total II. Organizare și logistică</b>        |          |    |   |       | <b>1060850,4</b> |
| <b>TOTAL inclusiv Agency Fee</b>                    |          |    |   |       | <b>1489001</b>   |
| <b>inclusiv TVA</b>                                 |          |    |   |       | <b>297800,2</b>  |
| <b>TOTAL cu TVA</b>                                 |          |    |   |       | <b>1786801,2</b> |